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1.  800  – 845  z. d.-w. ed. plast. s j. ang. 3  j. ang. 10 matem. 9 

2.  855  – 940 n. zint. 5 gim. k.-k. j. pol. 2 j. ang. 3 j. ang. 10 fizyka 9 religia 11 

3.  950 – 1035  n. zint. 5 n. zint. 4 wych. fiz. przyroda 9 j. pol. 2 z.r.u.u.s 3 historia 8 j. ang. 10 

4.  1045 – 1130 n. zint. 5 j. ang. 4 religia 3 historia 8 j. pol. 2 wychowanie fizyczne 

5.  1150 – 1235 n. zint. 5 religia 4  n. zint. 3 matem. 9 wychowanie fizyczne 

6.  1245 – 1330 religia 5 ed. inf. 8  n. zint. 3 wych. fiz. matem. 9 j. pol. 2 

7.  1340 – 1425    n. zint. 3    j. pol. 2 z. wych. 8 

8.  1435 – 1520        zaj. dyd.-wyr. 

W
to

re
k
 

1.  800  – 845 wych. fiz. n. zint. 3  z. wych. 2 j. ang. 8 geogr. 10 fizyka 9 

2.  855  – 940 n. zint. 4 n. zint. 3 zaj. kor.-k. j. pol. 2 geogr. 10 historia 8 chemia 9 j. ang. 11 

3.  950 – 1035  j. ang. 3 n. zint. 4 wych. fiz. j. pol. 2 matem. 9 j. ang. 8 geogr. 10 

4.  1045 – 1130 n. zint. 5 n. zint. 4 n. zint. 3 wych. fiz. biologia10 j. pol. 2 matem. 9 

5.  1150 – 1235 n.zint. 5 n. zint. 4  j. ang. 3 matem. 9 biol. 10 j. pol. 2 historia 8 

6.  1245 – 1330 n.zint. 5 z. log. 11  n. zint. 3 technika 2  z. dyd.-w. 9 biologia10 w. o s. 8 

7.  1340 – 1425 z. log. 11   n. zint. 3 zaj. kor.-k.   zaj. kor.-k. biol.10 

8.  1435 – 1520       zaj. rew. 11 w. do ż. w r. 

Ś
ro

d
a 

1.  800  – 845 wych. fiz. j. ang. 3    j. ang. 10 chemia 9 

2.  855  – 940 n. zint. 4 n. zint. 3  wych. fiz.  inform. 8 k. j. ang. 10 

3.  950 – 1035  n. zint. 5 religia 4 n. zint. 3  ed. inf. 8 wych. fiz. matem. 9 j. pol. 2 j. ang. 10 

4.  1045 – 1130 n. zint. 4 gim. kor. ed. inf. 8 n. zint. 3 religia s j. pol. 2 j. niem. 10 matem. 9 

5.  1150 – 1235 n. zint. 5 z. log. 11 religia. s j. ang. 3 historia 8 techn. 2 matem. 9 j. niem. 10 

6.  1245 – 1330 z. log. 11  n. zint. 3 n. zint. 4 inform. 8 matem. 9 j. pol. 2 religia 10 

7.  1340 – 1425  n. zint. 4 j. ang. 3 z. dyd.-w.  religia  10 j. pol. 2 

8.  1435 – 1520   z. log. 11  z. log. 11  zaj. kor.-k./zaj. rew.-kl.VII  

C
zw

ar
te

k
 

1.  800  – 845 n. zint. 4  n. zint. 3   fizyka 9 ed. bezp. 2 

2.  855  – 940 n. zint. 5 k. art. 4  n. zint. 3 religia 10 j. pol. 2 historia 8 fizyka 9 

3.  950 – 1035  n. zint. 5 n. zint. 4  n. zint. 3 matem. 9 religia 10 j. pol. 2 

4.  1045 – 1130 n. zint. 5 n. zint. 4 n. zint. 3 j. pol. 2 z. wych. 9 historia 8 

5.  1150 – 1235 n. zint. 5 n. zint. 4 wych. fiz. j. ang. 10 historia 8 chemia 9 j. pol. 2 

6.  1245 – 1330  zaj. kor.-k. n. zint. 3 z. dyd.-w. muzyka 10 matem. 9 w. o s. 8 

7.  1340 – 1425   n. zint. 3  przyroda 9 technika 2 wychowanie fizyczne 

8.  1435 – 1520      wychowanie fizyczne  

9.  1530 - 1615        d. zaw. d. zaw. 

P
ią

te
k
 

1.  800  – 845 wych. fiz. n. zint. 3  plastyka s w. do ż. w r. 2 k. mat. 9 

2.  855  – 940 n. zint. 4 j. ang. 3 ter. ręki11 j. pol. 2 historia 8 plastyka s chemia 10 

3.  950 – 1035  n. zint. 4 n. zint. 3 z.r.k.e-sp. matem. 9 inform. 8 muzyka s j. pol. 2 

4.  1045 – 1130 n. zint. 5 n. zint. 4 zaj. r. um. ucz. się 3 k. region. 8 j. pol. 2 geogr. 10 matem. 9 j. niem. 11 

5.  1150 – 1235 n. zint. 5 j. ang. 4 ed. muz. 3  matem. 9 j. pol. 2 j. niem. 10 inform. 8 

6.  1245 – 1330   k. artyst. 3  j. ang. 2 inform. 8 geogr.10 matem. 9 

7.  1340 – 1425        biologia 10  

 

TYGODNIOWY PLAN ZAJĘĆ  

obowiązuje od 10 lutego 2025 r. 


